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HACETTEPE MEZUNLAR 
KOKTEYLİ 

Hacettepe Üniversitesi Maden Mühendisliği 
Bölümü tarafından ilk kez düzenlenen Maden 
Mühendisliği Bölümü Mezunları Toplantısı 18 
Eylül 2004 tarihinde Beytepe yerleşkesinde 
gerçekleştirilmiştir. İlk toplantı için hiç de azım-
sanmayacak bir katılımın olduğu toplantıda duy
gusal anlar yaşanmış, toplantının her yıl tekrarlan
ması isteği tüm katılımcılar tarafından dile geti
rilmiştir. 

TMMOB YÜRÜTME KURULU 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Bilindiği üzere Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (TMMOB), 27-29 Mayıs 2004 tarihlerinde 
Ankara'da Genel Kurulu'nu yaparak yeni Yönetim 
Kurulu'nu seçmiştir. 

TMMOB'nin yeni başkanı Mehmet SOĞANCI ve 
Yürütme Kurulu üyelerinden Ekrem POYRAZ, 
Alaeddin ARAS ve TMMOB Yönetim Kurulu üye
miz Serdar Ömer KAYNAK, 24 Ağustos 2004 tari
hinde Odamız Genel Merkezini ziyaret etmişlerdir. 
Görüşmede, Oda Başkanımız Mehmet TORUN ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Nejat TAMZOK, Yusuf 
Ziya AKGÖK, A. Çağatay DİKMEN ve Nahit ARI 
hazır bulunmuşlardır. 

TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, Genel 
Kurula katkılarından dolayı Maden Mühendisleri O-
dasma teşekkür etmiştir. SOĞANCI, konuşmasında 
Maden Mühendisleri Odasının TMMOB çalışma prog
ramına katkılarını beklediklerini belirterek, yapılacak 
çalışmaların tüm ülkeye yararlı olacağını ifade 
etmiştir. Önümüzdeki dönemde üyelere yönelik ülke 
genelinde bölge toplantıları yapılacağını, ülkenin 
önünde bekleyen sorunlarla ilgili ortak bir tavır ^îmak 
için TMMOB olarak çalışma yapılacağını belirtmiştir. 

Maden Mühendisleri Odası Başkam Mehmet 
TORUN da ziyaretlerinden dolayı TMMOB Yürütme 
Kurulu üyelerine teşekkür etmiş, Maden Mühendis

leri Odası olarak örgüt sorumluluğunun bilincinde 
olduklarını, aynı ilkelere, aynı duyarlılığa ve aynı 
tabana sahip olduklarını belirterek, diyalogu artırarak 
başarılı olunabileceği inancında olduğunu ifade 
etmiştir. 

TORUN, "Oda olarak üzerimize düşen görevi 
yapmaya hazırız. Tabanımız olayları birebir yaşıyor, 
taleplerine dikkat etmemiz ve yaşama dair olayları net 
ifade etmemiz gerekiyor "demiştir. 

TMMOB'nin yeni Yönetim Kurulu üyelerine çalış
malarında başarılar diliyoruz. 
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